
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11721 – Poz. 2007, 2008

gospodarczą;
2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się 

w oparciu o stosowną umowę;
3) korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłat-

ne, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód 
własny podmiotu, który posiada tytuł prawny do 
obiektu i przeznaczone będą na utrzymanie i rozwój 
obiektów i urządzeń; ^

4) umowy o których mowa w §2 ust. 1 pkt 2 
zawiera wójt lub upoważniony przez wójta dyrektor 
jednostki organizacyjnej, który jest administratorem.

§3. Za bezpieczeństwo i porządek odpowiada 
organizator imprezy, do którego obowiązków w 
szczególności należy:

1. Respektowanie postanowień niniejszej uchwały 
oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczę-

ciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakoń-
czeniu imprezy.

2. Niezwłoczne podejmowanie działań mających 
na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 
uczestników imprezy lub zapobieżenia niszczenia 
mienia.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chrzypsko Wielkie.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

(-) Tomasz Jurgowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 
l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami) w związku z art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko 
Wielkie uchwala, co następuje:

§1. Usługi świadczone przez przedszkole prowa-
dzone przez Gminę Chrzypsko Wielkie w zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkol-
nego, o której mowa w załączniku Nr 1 do rozpo-
rządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogól-
nego w poszczególnych typach szkół (Dz.U. z 2009 
r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wy-
miarze 5 godzin dziennie.

§2. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów 
prawnych) za zajęcia świadczone przez przedszko-
le ponad czas realizacji podstawy programowej a 
obejmujące następujące zajęcia opiekuńczo-wycho-
wawcze i dydaktyczne:

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój 
psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka;

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwija-
jące zainteresowania otaczającym światem;

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twór-
cze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz zaspa-
kajające ich potrzebę aktywności i zainteresowania;

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka.

§3. Ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji zajęć 
o których mowa w §2 w wysokości 2 zł (słownie: 
dwa złote) i nalicza się ją za każdą rozpoczętą go-
dzinę ponad czas realizacji podstawy programowej.

§4. 1. W przypadku uczęszczania do przedszkola 
więcej niż 2 dzieci z jednej rodziny, wysokość opła-
ty za zajęcia określone w §3 obniża się o 50% przy 
trzecim dziecku a od czwartego i kolejnego dziecka 
opłaty nie pobiera się.

2. Z opłaty za zajęcia określone w §2 ust. 1 zwal-
nia się rodziców dzieci niepełnosprawnych w opar-
ciu o orzeczenie publicznej poradni psychologiczno 
- pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej.

3. W przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu, zwrotowi podlega opłata za świadczenia 
określone w §2 ust. 1, za każdy dzień nieobecności, 
z wyłączeniem pierwszego dnia nieobecności dziec-
ka. Zwrot następuje poprzez obniżenie opłaty za po-
byt dziecka w przedszkolu w kolejnym miesiącu.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chrzypsko Wielkie.

§6. Traci moc uchwała Nr XIV/70/2007 Rady 
Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 14 grudnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty miesięcznej 
za świadczenia w przedszkolu w Chrzypsku Wiel-
kim.

2008

UCHWAŁA Nr XXXV/209/2010 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Chrzypsko Wielkie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11722 – Poz. 2008, 2009

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010 r.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń w przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Chrzypsko Wielkie.

Przewodniczący
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

(-) Tomasz Jurgowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Mia-
sta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwy ulic dla działek o numerach 
ewidencyjnych:

1. Działka nr 747/17 – ulica Juliana Tuwima, za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Działki nr 521/8 i 521/15 – ulica Gospodarcza, 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Ustala się nowy przebieg ulic na osiedlu w 
Czerniejewie:

1. Ulica Adama Mickiewicza – działki nr 798/4, 
713 i 863,

2. Ulica Jana Kochanowskiego – działki nr 685/12, 
797/3, 715, 963, 937/1, 937/3 i 815,

3. Ulica Stefana Żeromskiego – działki nr 685/3, 
796/3, 720 i 802,

4. Ulica Elizy Orzeszkowej – działki nr 686,716 i 
717,

5. Ulica Marii Konopnickiej – działki nr 746, 705,
6. Ulica Juliusza Słowackiego – działki nr 748, 

770,
7. Ulica Jana Brzechwy – działki nr 955, 776, 

8. Ulica Ignacego Kraszewskiego – działka nr 793,
9. Ulica Władysława Reymonta – działka nr 735,
10. Ulica Henryka Sienkiewicza – działki nr 825, 

824,
11. Ulica Bolesława Prusa – działki nr 854 i 852,
12. Osiedle Nadziei – działki nr: 429/8, 429/7, 

429/13, 429/12, 429/11, 429/10, 429/9, 429/2, 
429/3, 429/4, 429/5, 429/6, 429/1, 879/3, 879/1, 
879/2, 873, 872, 871, 870, 869, 868, 867, 866, 
865/1, 865/2, 878, 877, 876, 875, 874, 437/3, 
437/4, 437/5, 437/6 i 437/7. 

Mapa wyznaczająca zakres aktualizacji przebiegu 
ulic stanowi załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

2009

UCHWAŁA Nr XLIII/247/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie


